
UnivIS - Raumplan
ZW6/01.04 - ehemaliger

Fabrikbau

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo Di

08:00 - 12:15

Besuch des
Staatsministers
für
Wissenschaft
und Kunst
(nur 17.1.)

Seidenath

18:00 - 19:00

Vorbesprechung
zu
Denkmalpflege
und
Gedenkstätten.
Zum Umgang
mit
materiellen
Geschichtszeugnissen
zwischen
Vermitteln
und Erinnern.
M-P-DK-120.
(nur 18.10.)

Warda

Mi Do Fr

15:00 - 17:00

Wiki-Laden
Fürth
Informationsveranstaltung
(nur 20.1.)

Hess

18:00 - 19:00

Einführungssitzung
(nur 18.11.)

Warda

Sa

10:00 - 16:00

Examenskolloquium
Denkmalpflege
(nur 17.12.)

Warda

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Tanja Hofmann (App. 1721,
raumbuchung.guk@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 17.10.2022 bis 10.2.2023

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Mittwoch, 26 Juni 2024 13:18:53


