## UnivIS - Raumplan ZW6/01.04 - ehemaliger Fabrikbau

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa
08:00		08:00 - 12:15 <b>Besuch des</b>				
09:00		Staatsministers für Wissenschaft				
10:00		und Kunst (nur 17.1.) Seidenath				10:00 - 16:00
11:00						Examenskolloquium Denkmalpflege (nur 17.12.)
12:00						Warda
13:00						
14:00						
15:00					15:00 - 17:00 Wiki-Laden	
16:00					Fürth Informationsver (nur 20.1.) Hess	anstaltung
17:00						•
18:00		Vorbesprechung zu Denkmalpflege und Gedenkstätten. Zum Umgang mit materiellen Geschichtszeugn zwischen Vermitteln und Erinnern. M-P-DK-120. (nur 18.10.) Warda			18:00 - 19:00  Einführungssitzt (nur 18.11.)  Warda	ung
19:00			1			•